Городская Дума муниципального образования «Город Глазов»
(Глазовская городская Дума)
	[image: image1.jpg]

	«Глаз кар» муниципал кылдытэтлэн
 кар Думаез
(Глаз кар Дума)

РЕШЕНИЕ

Глазовской городской Думы

шестого созыва

№ 626

9 сентября 2020 года

О признании утратившими силу некоторых решений Глазовской городской Думы
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Глазов»,

Глазовская городская Дума решает:

1. Признать утратившими силу следующие решения Глазовской городской Думы:

- от 24.06.2015 № 589 «Об утверждении  Положения о порядке увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления города Глазова»;

- от 28.03.2018 N 345 «О внесении изменений в Положение о порядке увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления города Глазова, утвержденное решением Глазовской городской Думы от 24.06.2015 № 589»;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Глазовской городской Думы                                                          И.А. Волков

город Глазов

«10» сентября 2020 года